
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Revitalizace plaveckého areálu na Polance, Třebíč 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-053724 

Evidenční číslo zadavatele: 23030032 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO zadavatele: 00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: 

Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu 

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 

9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

chtěli bychom touto cestou požádat o objasnění, resp. doplnění následujícího:  

1) Žádáme o zaslání DOSS (Dokumentace Dotčených orgánů státní správy), včetně 

připojovacích podmínek distributora elektrické energie. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel poskytuje požadovaná vyjádření dotčených orgánů společně s tímto vysvětlením 

zadávací dokumentace. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

2) Žádáme o zaslání celkového (blokového) schéma napájení areálu. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Revitalizace plaveckého areálu na Polance, Třebíč“ 

str. 2 z 3 

Odpověď na dotaz: 

Schéma napájení areálu, viz výkres Schéma elektroinstalace, který byl již součástí PD v SO 

10 Provozní objekt, část Elektroinstalace, ale který zadavatel poskytuje rovněž společně 

s tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

3) V zadávací dokumentaci jsme nenašli stanovení přípojných bodů a příslušných 

přípojek pro napojení zařízení staveniště stavby – přípojka elektro NN o potřebné kapacitě pro 

zhotovení díla, přípojkou vody, kanalizace. Žádáme o sdělení bližších informací přípojných 

bodů, včetně uvedení kapacit přípojných bodů. 

Odpověď na dotaz: 

V současné době je areál připojen z kabelové skříně na severní fasádě objektu kabelem do 

stávající rozvodny, kde je měření pro areál (s jištěním 3x160A a 3x32A ). 

Tuto přípojku bude možné využít pro zařízení staveniště stavby. V příloze smlouva s velikostí 

jističů. 

Pro staveniště je možné využít stávající přípojku vody. Stávající přípojka vody je ukončena na 

pozemku investora (u SO 10 Provozní objekt) ve vodoměrné šachtě, přípojka pr. 90 mm. 

Pro napojení kanalizace může být využita stávající areálová kanalizace, která je svedena do 

stávající přečerpávací stanice. 

Bude vybudována nová přečerpávací stanice osazená mimo areál koupaliště (bylo řešeno 

samostatným projektem a nebylo předmětem naší PD). 

Pro areál koupaliště bude vybudována nová gravitační kanalizační přípojka, která bude 

zaústěna do stávající revizní šachty v ulici Za Plovárnou. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

U výkazu výměr pod názvem PS02_NEREZOVÉ_BAZÉNY_A_TECHNOLOGIE došlo 
k zjištění nesouladu některých popisů v položkách s finální verzí. Zadavatel proto poskytuje 
společně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace aktualizovanou verzi tohoto výkazu. 

Změna soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr: 

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, 

tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; 

v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke 

dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka 

nesplňuje podmínky zadávacího řízení. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Revitalizace plaveckého areálu na Polance, Třebíč“ 

str. 3 z 3 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v aktualizovaném znění, tj. ve 

znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, je poskytnut současně s 

tímto vysvětlením zadávací dokumentace. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 1. 2024 v 10:00 hodin. 

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.  

V Brně dne 6. 12. 2023 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Třebíč 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 


		2023-12-06T19:09:55+0100
	Jakub Špeta




